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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANKES
. BORDIT ADMINISTRIMIT
Nr. % Prot. Tiran&, mé /. g2 2023
VENDIM
Nr, ZQ daté ¢/ ¢/ 2023
“PER

MIRATIMIN E STUDENTEVE TE CIKLIT Tk DYTE TE STUDIMEVE QF
PLOTESOJNE KRITERET Ti PERJASHTOHEN 50% NGA TARIFA E
SHKOLLIMIT,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 49 & Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Lartd dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisg”, t& VKM
nr. 780 dt. 26,12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q& plotésojné
kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t& studimeve n& programet e ciklit t& dyté &
studimeve, n& JAL Publike”, Vendimit t& Bordit t&¢ Administrimit nr.22 daté
26.04,2022”Mbi miratimin e tarifave té& shkollimit pér t& tre ciklet e studimeve, ng
Universitetin e Sporteve t& Tiranés”,Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 55 daté
30.11.2022 ” Pér miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin e bursés ose t&
pérjashtimit nga tarifa e shkollimit pér studentét e ciklit t& paré dhe pérjashtimin nga
tarifa e shkollimit 50% pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin akademik 2022-2023”,
Relacionin e komisionit t& shqyrtimit t&8 dokumentacionit nr 180 datg 18.01.2023 dhe
nr. 246 daté 23.01.2023, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& datés 01.02.2023,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén shtesé t& studentéve q& ndjekin studimet né ciklin e dyté t&
studimeve, program i paré, 18 Universitetin ¢ Sporteve t& Tiranés dhe
plotésojné kriteret pér tu pétjashtuar 50% nga tarifa e shkollimit,
pér vitin akademik 2022-2023, shtojca 1 bashkéngjitur.

2. Ky vendim dérgohet né MASR bashké mé listén ¢ studentéve t& ciklit t& dyté,
program i par& q& pérjashtohen 50% nga tarifa e shkollimit , pér vitin akademik
2022-2023. :

3. Ngarkohen pér zbatimin ¢ kétij Vendimi Admlnlstratorl i Unlversuetlt t&
Sporteve t& Tiranés.

4, Ky vendlm hyn né& fuqi menjéher @ﬁe%ﬁﬁq et né faqen geg,ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare. %:
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Shtojca 1
Lista e studentéve g& ndjekin studimet né ciklin e dyté t& studimeve, program i parg n&
Uuniversitetin e Sporteve t& Tiran&s dhe plot&sojné kriteret pér tu pérjashtuar 50% nga

tarifa e shkollimit , p&r vitin akademik 2022-2023.

Kriteri Nr. 2 Student q& vjen nga shtresa sociale : Student fémijé té personave
ffamiljes me aftési té kufizuar , t& vértetuar me Vendim t& KMC-A pér puné ,
familjet e t€ cileve trajtohen/pérfitojne nga Ligji nr 9355 daté 10.03.2015 . Pér
ndihmén dhe shérbimet shogérore té ndryshuar , ndihmén ekonomike t& ploté apo

t€ pjesshme nga njésité vetéqeverisjes vendore .

Nr. 2 g" S| Pefituesi | Efekti
Nr. | matrikullimi | Emér Mbiemér _ = A pérjashtimit | Perjashtimi
| K K FVFR | AFSH-B 1| Po 52,500
2 | EF813B100010 [K T FSHL | SHL-B 2 | Po 52,500
3 | EF813G100046 | K S FSHL | MEFAP-G | 2 |Po 34,980
4 | EF813G100108 | SK FSHL | MEFAP-G | 2| Po 34,980
5 | EF813B100008 | A LI FSHL | SHL-B 2 | Po 52,500
6 OH FSHL | MEFSH-B 1| Po 52,500
7 SH FSHL | MEFSH-B 1| Po 52,500
8 ML FSHL | MEFSH-B 1|Po 52,500
9 EL FSHL | MEFSH-B 1 | Po 52,500
10 MT FSHL | MEFSH-B 1| Po 52,500
11 | EF814G100126 | K Sh FSHL | MEFAP-G | 2| Po 34,980
2 VP FSHL | MEFSH-B | 1| Po 52,500
13 | EF813G100142 | A G FSHL | MEFAP-G | 2 |Po 34,980
14 | EF813G100122 | K P FSHL | MEFAP-G | 2| Po 34,980
15 AB FSHL | MEFSH-B, | 1] Po 52,500
Shuma totale ( Leke) 699,900
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Kriteri Nr.3 Student q& vjen nga shtresa sociale , Studentét qé familjet e t& ciléve
trajtohen/pérfitojné ndihmé ekonomike t& ploté¢ apo t& pjesshme nga njésité bazé
t¢ vetqeverisjes vendore .

Nr. | B ©= | £ | Perfituesi | Efekti
Nr matrikullimi Emér Mbiemér = & pérjashtimit | Perjashtimi
EF813B100002
1 EC FVFR | AFSH-B 2| po 52,500
MEFSH- |
2 LD FSHL | B 1] po 52,500
MEFSH-
3 OH FSHL. | B 1] po 52,500
MEFSH-
4 EQ FSHL | B 1 | po 52,500
| [ MEFAD- _
5 | EF813G100118 | LK FSHL | G 2 | po 34,980
MEFSH-
6 VH FSHL. | B 1| po 52,500
MEFAP-
7 | EF813G100078 | VK FSHL | G 2| po 34,980
MEFSH- _
8 0Q FSHL | B 1| po 52,500
9 IK FSHL | SHL-B 1| po 52,500
MEFSH-
10 MK FSHL | B 1| po 52,500
MEFSH-
11 1MB FSHL | B 1{po 52,500
- .} MEFSH-.
12 LP FSHL | B 1|po 52,500
MEFSH-
13 K Xh FSHL | B 1] po 52,500
MEFSH-
14 Xh M ISHL | B 1| po 52,500
MEFSH-
15 MD FSHI. | B 1| po 52,500
Shuma totale ( Leke) 752,460
Kriteri Nr. 10 Student g& vjen nga shtresa sociale , Studentét fémijé t& ish t& dénuarit
dhe t€ pérndjekurit politiké nga sistemi komunist ose fémijé me prmder t& denuar
politik& me hegje lirie.
g g
£ 2
Nr. -3 & Perfituesi | Efekti
Nr. | matrikullimi _Emér Mbiemér = Viti | p&rjashtimit | Perjashtimit
1 | EF813B100001 | LN FVFR | AFSH-B 2 | Po 32,500
Shuma totale ( Leke) 52,500
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